[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2010 г. № 979
Об утверждении плана проведения плановых проверок в порядке муниципального земельного контроля на территории Звениговского района на 2011 год

В соответствии с Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утверждённым решением Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 25 ноября 2009 года № 21, Административным регламентом, утверждённым постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 24 декабря 2009 года № 1368, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению на территории Звениговского района физическими лицами требований, установленных Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2011 год, согласно приложению.
2. Возложить исполнение обязанностей по осуществлению муниципального земельного контроля на должностных лиц:

Акошкина Н.И. – заведующая сектором архитектуры, главный архитектор Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;

Сидоров А.Р. – главный специалист по земельным ресурсам Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;

Слоква В.И. – ведущий специалист по экологии и природопользованию управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования « Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Чемоданов П.И.- главный агроном управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию).

3. Должностным лицам, уполномоченным осуществлять муниципальный земельный контроль, обеспечить проведение мероприятий по муниципальному земельному контролю согласно утверждённому плану проведения плановых проверок.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по экономическому развитию территории Давыдову И.К.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещения на сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
Глава Администрации

П.В. Столяров

	Приложение

к постановлению Администрации

МО «Звениговский муниципальный район»

                                                                                                                                                                                                                                                                от         .11.2010 года №

	№п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местоположения), постоянно действующего исполнительного органа юридического лица)
	Наименование органа (-ов) государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего (-их) конкретную проверку
	Предмет проверки
	Основания проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Форма проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Алексеевич Василий Евстахиевич
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: п. Шуйка, ул. Центральная, д.55
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	июнь, один час
	выездная

	2
	Павлова Зоя Васильевна
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: п. Шуйка, с западной стороны от д.57
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	июнь, один час
	выездная

	3
	Прохоренко Владислав Степанович
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: с. Кокшайск, ул. Набережная, примерно в 9 м на запад от д.№33а
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	июнь, один час
	выездная

	4
	Охотников Александр Леонидович
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: д. Семеновка, ул. Лесная, д.10
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	июнь, один час
	выездная

	5
	Шайдулин Рамиль Радифович
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: п. Таир, ул. Новая, уч.5
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	июнь, один час
	выездная

	6
	Безина Галина Борисовна
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: пгт. Красногорский, ул. Рабочая, в 131 м на юго-запад от д.17
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	сентябрь, один час
	выездная

	7
	Степанова Наталья Викторовна
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: п. Илеть, ул. Солнечная, поз.№33а
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	сентябрь, один час
	выездная

	8
	Ефремов Игорь Викторович
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: п. Илеть, ул. Солнечная, поз.7
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	сентябрь, один час
	выездная

	9
	Попков Роман Викторович
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: с. Кожласола, ул. Луговая, поз.19
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	сентябрь, один час
	выездная

	10
	Файзраханов Фаиль Нуриевич
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: пгт. Красногорский, ул. Комсомольская, в 95 м от д.41а
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	сентябрь, один час
	выездная

	11
	Казакова Вера Павловна
	Администрация Звениговского района, г. Звенигово, ул. Ленина, 39, Сидоров А.Р., Акошкина Н.И., Слоква В.И. (83645) 73668
	земельный участок: п. Кирпичный, в юго-восточной части кадастрового квартала
	п.п.2 п.5.2 Административного регламента
	сентябрь, один час
	выездная